
  

1.     
 

      
    
 
 
 
 
 Licei Scientifico - Sc. Applicate 

Unione Europea Repubblica  Italiana Regione  Sicilia Classico - Sc. Umane - Linguistico 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “L. SCIASCIA” 
 

Sede Principale C.da Muti tel. 0941701720 Fax 0941702914 Sede Staccata C.da Cannamelata tel. 0941702106 -  98076 Sant’Agata Militello (Me) 
 

Sito www.liceosciasciafermi.edu.it      E-Mail  meis00300q@istruzione.it   -  meis00300q@pec.istruzione.it 
 

Cod. Min. MEIS00300Q        C. F. 95001840834      Codice Univoco UFMRDG 
 
 

Sant’Agata di Militello, 12/05/2020 
 
 

  Al personale ATA 
Al Dsga 

Al sito web 
 

        
CIRCOLARE N. 225 

                

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale ATA, per 

individuazione soprannumerari a.s. 2020/21.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM. n. 182 del 23/03/2020  

VISTI gli articoli del CCNI sulla mobilità vigente 

DISPONE 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 30 marzo 2020, la pubblicazione al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale ATA, titolare con contratto 

di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2020/2021.  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione, da inviare a meis00300q@istruzione.it per la chiusura dell’edificio scolastico a causa 

dell’emergenza COVID-19. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. Si allega la graduatoria. 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 
 
 




